
 

 

 

Gemeenteraad  

 

 
 
Onderwerp: Financiële verordeningen ex artikel 212 ev. Gemeentewet 
Registratienummer: GF12.20002 
 

 
De raad van de gemeente Heerenveen; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 13 december 
2011;
 
overwegende dat; 
 
gelet op de artikelen 212, 213 en 213a Gemeentewet, 
 

BESLUIT: 
 
vast te stellen: 

1. de verordening op de uitgangspunten voor het financieel beleid, alsmede de 
regels voor het financieel beheer en voor de inrichting van de financiële 
organisatie van de gemeente Heerenveen; 

2. de verordening voor de controle op het financieel beheer en op de inrichting van 
de financiële organisatie van de gemeente Heerenveen; 

3. de verordening voor periodiek onderzoek door het college naar de doelmatigheid 
en doeltreffendheid van het door het college gevoerde bestuur van de gemeente 
Heerenveen; 

4. het controleprotocol 2011. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 februari 2012. 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
mevrouw W.J.M.A. Jansen    de heer T.J. van der Zwan 

 


